



PROPOSTA DE PREÇOS

À (o) Pregoeiro (a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E ACESSÓRIOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES.

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: HR SERVIÇOS E NEGÓCIOS PARA EMPRESAS EIRELI

Endereço: rua Joaquim Batista Oliveira CEP:77402-010 Cidade: GURUPI -TO

CNPJ Nº: 28.288.997/0001-46

Inscrição Estadual nº: 29.498.873-4

Telefone: (63) 98401-7333

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 5744-4 C/C 10776-X

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome Completo: Jose Luiz de Carvalho Riela Junior

Nacionalidade: Brasileiro Estado Civil: Casado

Profissão: Empresário

CPF nº 028.867.281-01 RG. 6093947304 SJS/RS

Residência e Domicílio: Rua Joaquim Batista Oliveira, 1357-A, centro

Telefone: (63) 98401-7333 e-mail: hrnegocios.vendas2@gmail.com

Prezado (a) Senhor (a),

Apresentamos nossa proposta de preços para o objeto mencionado no edital de acordo com o Termo de Referência,



| ITEM | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | MARCA | MODELO | UNIDADE | QTD | V. UNIT. | V. TOTAL |
|---------------|---|----------|-------------|----------|------|------------|------------------|
| 5 | BOTAS DE BORRACHA TIPO GALOCHA, CANO LONGO: Bota segurança, material: borracha, material sola: borracha antiderrapante, cor: preta, tamanho: 41, tipo cano: longo, tipo uso: operário de campo, características adicionais: sem forro (TAMANHO A DEFINIR NO PEDIDO) | MARLUVAS | SETE LEGUAS | UNIDADES | 200 | R\$ 43,80 | R\$ 8.760,00 |
| 12 | FITA ZEBRADA: Fita sinalização, material: plástico, largura: 70 mm, cor: preta e amarela, aplicação: sinalização de advertência, características adicionais: formato cores em diagonal, zebraada | PLASTCOR | 50 M | ROLO | 50 | R\$ 7,00 | R\$ 350,00 |
| 18 | LUVAS DE LÁTEX MULTIUZO: Luva borracha, material: látex natural, características adicionais: antiderrapante, anatômica, forrada, uso: multiuzo | PLASTCOR | MULTIUZO | UNIDADES | 500 | R\$ 4,75 | R\$ 2.375,00 |
| 21 | LUVAS DE PROTEÇÃO TRICOTADA DE ALGODÃO PIGMENTADA: Luva segurança, material: tricotada 4 fios algodão, tamanho: único, aplicação: proteção individual, características adicionais: 70% algodão 30% políester, modelo: pigmentada pvc na palma | PLASTCOR | PIGMENTADA | UNIDADES | 4000 | R\$ 4,10 | R\$ 16.400,00 |
| 24 | MACACÃO DESCARTÁVEL: Vestuário proteção, material: 100% polietileno (tipo lyvek), tamanho: grande, componentes: macacão descartável com capuz, zíper frontal, características adicionais: elástico nos punhos, tonozelos, capuz, costura dupla | K-DU | POLIETILENO | UNIDADES | 200 | R\$ 29,90 | R\$ 5.980,00 |
| 30 | TALABARTE DE SALVAMENTO E SEGURANÇA: material: poliéster, modelo: Y, componentes: 02 ganchos dupla trava,02 absorvedores de energia, características adicionais: elástico interno,gancho:53mm,dupla trava com 15mm | PLASTCOR | PL 2010 | UNIDADES | 20 | R\$ 192,00 | R\$ 3.840,00 |
| TOTAL: | | | | | | R\$ | 37.705,00 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 37.705,00 (Trinta e sete mil setecentos e cinco reais)

Vinte e Oito Centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias DO PRAZO, FORMA, LOCAL, E CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO DO OBJETO: De acordo



Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas no **EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2021**, bem como verificamos todas as especificações nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dele fazem parte.

Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam, de qualquer forma, influenciar na integral execução do objeto, bem como na elaboração desta Proposta, assumimos a total responsabilidade por erros ou omissões nela existentes.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que nossa proposta foi elaborada de forma independente conforme Portaria n.º 51, de 03 de julho de 2009, da Secretaria de Direito Econômico do Ministério da Justiça.

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

GURUPI 07 de Maio de 2021

HR SERVICOS E
NEGOCIOS PARA
EMPRESAS
EIREL:28288997000146
Data: 2021.05.07 16:19:51 -0300

Digitally signed by HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIREL:28288997000146
Date: 2021.05.07 16:19:51 -0300

HR SOLUÇÕES INTEGRADAS

CNPJ: 28.288.997/0001-46

Jose Luiz de Carvalho Riella Junior

CPF: 028.867.281-01

